РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021  № 12                                                                                с. Солоновка

О принятии здания в собственность
муниципального образования
Солоновский сельсовет

       В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района, на основании решения Новичихинского районного Собрания депутатов № 52 от 21.12.2020 года «О даче согласия на передачу здания в собственность муниципального образования Солоновский сельсовет», Администрация Солоновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Принять в собственность муниципального образования Солоновский сельсовет здание, имеющее кадастровый номер 22:30:090201:95, расположенное по адресу: Алтайский край, Новичихинский район,                       п. Красноярка, ул. Школьная, 8

Глава  сельсовета                                                                                   П.А. Кротов

[bookmark: _GoBack]